自治会町内会長 各位

旭区青少年指導員連絡協議会事務局長

（旭区地域振興課長）

第 12 回旭区学校音楽祭の放映及び配信について（情報提供）

日頃より旭区の青少年の健全育成活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、第 12回旭区学校音楽祭が開催され、その様子が放映されることとな

りましたので、情報提供いたします。今年度は、旭公会堂にて収録した発表を、

ＴＶ及びネットにて放映・配信します。チラシを添付いたしますので、周知等

にご活用ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

担当：旭区地域振興課生涯学習支援係

真栄田、横田

 TEL 045-954-6099

区 連 会 説 明 資 料

令和４年 12 月 19 日
旭 区 地 域 振 興 課

区連会 資料４-６

第12回 旭区学校音楽祭

12月17日、旭公会堂で開催される「第12回 旭区学校音楽祭」。
今回はおよそ4時間にわたって完全生放送でお届けします。
放送にあわせて YCVチャンネル公式YouTubeでも生配信！
子どもたちの歌声と演奏をぜひお楽しみください！

昨年の様子

【合唱】
　東希望が丘小学校 合唱部
　中沢小学校 合唱団
　市沢小学校放課後キッズクラブ バンビーノ合唱団

【合奏】
　今宿小学校放課後キッズクラブ 金管バンド
　今宿中学校 吹奏楽部
　都岡中学校 吹奏楽部
　横浜富士見丘学園 吹奏楽部

出演校

生放送

YCVチャンネル公式
YouTubeはこちらから ▼

●チャンネル：YCVチャンネル プラス（地デジ10ch）

YCVチャンネル公式YouTubeでも生配信！

●放送日：12/17（土）午前10：00～午後2：00

● 1/1（日）午前11：00～ (YCVチャンネル（地デジ11ch））
● 1月毎週土曜日 午後9：00～ (YCVチャンネル プラス（地デジ10ch））
　※YCVチャンネル公式YouTubeでは、1/1（日）～3/31（金）まで配信します。

再放送

ＹＣＶチャンネルＹＣＶチャンネル 10ch・11ch

地上デジタル

「地元密着」がコンセプトの様々な番組をお届けします。

地域の魅力、再発見！

ＹＣＶ（横浜ケーブルビジョン）とは…ＹＣＶ（横浜ケーブルビジョン）とは…

横浜市泉区・旭区・

西区（一部）・保土ケ谷区を

サービスエリアとする

ケーブルテレビ局です！

横浜市泉区・旭区・

西区（一部）・保土ケ谷区を

サービスエリアとする

ケーブルテレビ局です！

ＹＣＶチャンネルを視聴するには？

ＹＣＶに加入されている、またはＹＣＶが導入されている

物件にお住まいの方は、地上デジタル放送の10ch、11chで

地域情報番組をご視聴いただけます。

YCVチャンネルが
ご視聴いただけない方は…

フリーダイヤルまたは下の2次元コードから

YCV WEBサイトにてお問合せください

＠ycvch_official
YCVチャンネル公式

横浜ケーブルビジョン株式会社

ＹＣＶはＪＣＯＭと東急の共同運営会社です

https://www.catv-yokohama.ne.jp/

お 問 い 合 わ せ

●営業時間  ９：００～１７：００（年中無休）

０１２０－５９５－７７５０１２０－５９５－７７５

※YCV　TVの配線経由でご視聴いただけます。 ※番組は予告なく変更となることがあります。イラスト・画像はイメージです。

※ご住所や建物によってはご利用いただけない場合があります。 ※記載されている会社名および製品名・サービス名は、各社の登録商標または商標です。一部申請中のものを含みます。
掲載内容は、2022年11月21日現在の情報です

月1212

つながる ひろがる
～じもっと！！で地元がもっと好きになる！～

人と人のつながり、人と町のつながり。

そのつながりを100倍、1000倍に

広げる。そんな番組を目指します。

毎日午後4：00～ほか

地

デ

ジ

１１ch
1１1

ＹＣＶチャンネル①

地域情報便 じもっと!!地域情報便 じもっと!!

じもっと!!で地元がもっと好きになる

キャスター：山田 香菜子（左）、山口 真孝（右）

※27日（火）午後4：00～31日（土）午後10：30までは、同一内容を放送
※年始は2023年1月10日（火）午後4：00から放送再開

※毎週火・金曜 午後4：00～生放送